

IOB HOLDING ApS

Almevej 7A

2900 Hellerup

CVR-nr. 32306969

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2025

Hans-Henrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

IOB HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IOB HOLDING ApS Almevej 7A 2900 Hellerup
CVR-nr.	32306969
Stiftelsesdato	23. januar 2014
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans-Henrik Skov
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 6.147.836, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 28.457.609, og en egenkapital på kr. 27.985.296.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-104.983	-21.682
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-104.983	-21.682
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.717.470	3.328.212
Andre finansielle indtægter		3.240.346	2.957.075
Andre finansielle omkostninger		-12.489	-1.239.390
Resultat før skat		6.840.344	5.024.215
Skat af årets resultat	2	-692.508	-373.063
Årets resultat		6.147.836	4.651.152
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		831.813	3.328.214
Overført resultat		5.316.023	1.322.938
Resultatdisponering		6.147.836	4.651.152

IOB HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	4	6.195.663	5.118.193
Finansielle anlægsaktiver		6.195.663	5.118.193
Anlægsaktiver		6.195.663	5.118.193
Udskudte skatteaktiver		0	118.184
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.492
Andre tilgodehavender		15.375	15.375
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Tilgodehavender		25.375	139.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.194.054	15.227.393
Værdipapirer og kapitalandele		21.194.054	15.227.393
Likvide beholdninger		1.042.517	1.353.036
Omsætningsaktiver		22.261.946	16.719.480
Aktiver		28.457.609	21.837.673

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		83.500	83.500
Overkurs ved emission		0	301.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.567.506	4.735.693
Overført resultat		22.334.290	16.716.767
Egenkapital		27.985.296	21.837.460
Gæld til banker		0	213
Selskabsskat		462.313	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		472.313	213
Gældsforpligtelser		472.313	213
Passiver		28.457.609	21.837.673
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	83.500	301.500	4.735.693	16.716.767	21.837.460
Årets resultat	0	0	831.813	5.316.023	6.147.836
Overført fra overkurs ved emission	0	-301.500	0	301.500	0
Egenkapital 31. december 2024	83.500	0	5.567.506	22.334.290	27.985.296

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	568.832	373.063
	568.832	373.063

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SB FRONTIER ADVISORY ApS	Vedbæk	50,00	11.252.510	9.215.309
Copenhagen Brewing ApS	København	20,90	5.297	-309.217
			11.257.807	8.906.092

4. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	58.750	58.750
Tilgang i årets løb	610.000	0
Kostpris ultimo	668.750	58.750
Opskrivninger primo	5.059.443	4.321.231
Årets resultat	3.758.063	3.328.212
Udloddet udbytte	-3.250.000	-2.590.000
Opskrivninger ultimo	5.567.506	5.059.443
Årets afskrivninger	-40.593	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.593	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.195.663	5.118.193
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	3.758.063	3.328.212
Afskrivninger på koncerngoodwill	-40.593	0
	3.717.470	3.328.212
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	5.627.363	5.118.193
Koncerngoodwill	568.300	0
	6.195.663	5.118.193

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2024

2023

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdipapirer og kapitalandele	21.194.054	15.227.393
Saldo ultimo	21.194.054	15.227.393

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 2.772.331 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Skov

Adm. direktør

Serienummer: 65057246-e70f-4a41-948e-a3b4c92bdb18

IP: 194.62.xxx.xxx

2025-05-28 11:09:10 UTC



Hans-Henrik Skov

Dirigent

Serienummer: 65057246-e70f-4a41-948e-a3b4c92bdb18

IP: 194.62.xxx.xxx

2025-05-28 11:15:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.